

## رژیم صهیونیستی به دنبال انتقال عشایر آموزش دیده در اردن به سوریه است

به اعتقاد کارشناس مسائل غرب آسیا، رژیم صهیونیستی با اطلاعاتی که در سطح منطقه به وسیله بیش از ۴۵۰۰ نفر از عشایر آموزش دیده در اردن به دست آورده، به دنبال مداخله در سوریه است.



به گزارش آران نیوز: «احمد رضا روح الله زاد»، کارشناس مسائل غرب آسیا و دبیر کمیسیون سیاسی جمعیت دفاع از ملت فلسطین در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری تسنیم، در خصوص مداخله های رژیم صهیونیستی در سوریه و نگرانی های این رژیم از حضور ایران در بیست کیلومتری خاک فلسطین اشغالی، با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی به دنبال انتقال عشایر آموزش دیده در اردن به سوریه است، بیان داشت: نگرانی مسئولان رژیم صهیونیستی از توافق آتش بس در سوریه مبنی بر اینکه ایران می تواند تا 20 کیلومتری مرزهای فلسطین اشغالی حضور داشته باشد و از این طریق در ابعاد امنیتی برای این رژیم مشکلاتی ایجاد شود، بهانه هایی است که همواره از سوی صهیونیست ها مطرح بوده است.

وی با توجه به نگرانی هایی که صهیونیست ها پیش از این درباره نفوذ ایران در سوریه داشتند، یادآوری کرد: اسرائیلی ها پیش تر نیز در اوایل جولای نسبت به این گونه آتش بس ها اظهار نگرانی کرده بودند. افرادی مانند لیبرمن اعلام کرده بودند رژیم صهیونیستی از آتش بس حمایت می کند؛ اما حضور ایران را نمی تواند بپذیرد و تلاش می کند که این حضور را برای ایران سخت کند. این مواضع نشان می دهد که صهیونیست ها از برقراری آرامش در سوریه نگران هستند، به ویژه اینکه آرامش کنونی در سوریه و شکست هایی که جریان های تروریستی در سوریه متحمل می شوند، به خاطر حضور فعال و مناسب جمهوری اسلامی ایران و متحدان آن در سوریه است.

کارشناس مسائل غرب آسیا با تأکید بر اینکه اساساً آمریکا و اسرائیل و همکاران منطقه ای آن ها مانند عربستان و امارات متحده عربی با آتش بس سوریه مخالف هستند، اشاره داشت: چراکه آن ها کاهش بحران در سوریه را اساساً قبول ندارند و اصرار بر ادامه بحران در این کشور دارند.

وی با اشاره به اینکه حضور جمهوری اسلامی ایران در سوریه به درخواست رسمی دولت قانونی این کشور بوده است، افزود: استمرار این موضوع پس از بحران تروریستی نیز به توافق دولت های سوریه و ایران برمی گردد. نگرانی اسرائیل در خصوص حضور ایران در سوریه و تلاش این رژیم برای خروج ایران از سوریه به نوعی مداخله در امور داخلی سوریه محسوب می شود و کاملاً آشکار است که ایران و دولت سوریه به این گونه مداخلات اهمیت نخواهند داد.

دبیر کمیسیون سیاسی جمعیت دفاع از ملت فلسطین با تأکید بر اینکه ایران بهترین گزینه برای همکاری با دولت سوریه پس از پایان بحران تروریستی است، گفت: ایران در سوریه و عراق به دولت های این کشورها کمک کرده است تا بحران تروریستی را پشت سر بگذارند. بازسازی ویرانه های جنگ نیز در این دو کشور یک ضرورت است و کشورمان همان گونه که در کنار ملت های سوریه و عراق در تقابل و جنگ با تروریست ها بوده و به اعتراف مسئولان و نخبگان این دو کشور مخلصانه در این عرصه حضور داشته است، به طور طبیعی به دلیل تجربه ای که در بازسازی پس از جنگ دارد، می تواند تجربه خود را در بازسازی ویرانه ها در اختیار این دو کشور قرار دهد و منشأ آثار مثبتی باشد.

وی با اشاره به اینکه آرامش در سوریه مطلوب رژیم صهیونیستی نیست، تأکید داشت: نگرانی صهیونیست ها از این آتش بس ها زمینه سازی برای مداخله در آینده است. رژیم صهیونیستی با اطلاعاتی که در سطح منطقه به وسیله بیش از 4500 نفر از عشایر آموزش دیده در اردن به دست آورده، این مداخله را انجام می دهد. به نظر می رسد زمینه سازی برای انتقال این عشایر به این منطقه و افزایش بحران در سوریه، جزء سیاست های رژیم صهیونیستی است که آن ها را دنبال می کند؛ اما این گونه اقدامات با توجه به روند رو به رشدی که محور مقاومت در پیروزی های پی در پی سوریه و عراق داشته، نتیجه ای جز شکست نخواهد داشت.